YURIDIK АНАМIYАТGА EGA HUJJAT[,ARNING QONUNHUJJATLARIGA мUчоFl QLIGI тс), G, RIS IDA н UQUQ'Y
xULOSA

l. Loyihaning turi * shаrtпоmа.

2, Loyihaning nonri shahrisabz tumап elektr ta'minoti korxonasi чаShahrisabz tumani *ilq tu'li- bo'limi.o,rt"Sid_a_йrgun,ss 176 300 (ellik besh mingЬir yuz yetmish olti ming uch yuz) ,o'rTni tashkil etivchi elektr errergiyasi yetkazibberish ча undah foydalanish to'g'ririda shartnomasi.

3, Loyiha ishlab chiqr,rvcliisi vа kiritilgan sana - Shahrisabz tumani xalq ta'limbo'limi, 2022-yil l 8-yanvar.

4. Loyiha bo'yicha taklif va (yoki) e'tirozlar: